
'.Í' J": !“CFG

30 (4%

HBIicklě

Vyřizuje: Kateřina Vránová Blickle. a.s. Maříkova 32 621 00 Brno Česká republika

Telefon ! Telefax: _

E-Mail: Městské divadlo Brno
příspěvková organizace

Zákazník č.: 850174 Lidická 1 863/16
Vaše objednávka: " ©08112022 602 00 Brno

ze dne 09.11.2022
Pan Zajdák Tel.:_

Dodací podmínky: EXW
Platební podmínky: 14 dní od vystavení
Způsob odeslání: Vlastní odběr
Příjemce zboží: 850174

MěStSké divad'o Brno Potvrzení objednávky 9062203
Lidická 1863/16
CZ-602 00 BRNO

Datum vystavení: 09.1 1 .2022
Strana: 1 l 2

Vážení,

děkujeme Vám za vaši objednávku a potvrzujeme dodání následujících položek dle našich všeobecných obchodních
podmínek:

Pol. Číslo zboží Počet MJ Cena za MJ Sleva! Cena celkem
Popis zboží již dodáno příplatek* (po slevě)

10 265785 24 KS 1.701 ,00 CZK -40,00 %
LK-ALTH 100K-3 9,50 % 26.821,37 CZK
Otočná kladka z ocelového plechu, těžké provedeni,
kolo pro vysoké zatížení s polyuretanovým běhounem Blickle Extrathaneáf, s hliníkovým diskem kola
Celní nomenklatura: 87169090
Termin expedice: 28.11.2022

20 752084 24 KS 1.288,00 CZK 30.912,00 CZK
LK-ALTH 100K-3-CS11
Otočná kladka z ocelového plechu, těžké provedení, s centrální brzdou lícentral-stop',
kolo pro vysoké zatížení s polyuretanovým běhounem Blickle Extrathaneál, s hliníkovým diskem kola
Celní nomenklatura: 87169090
Termin expedice: 28.11.2022

30 278119 30 KS 500,00 CZK -40,00 %
R_I-03.03 9,50 % 9.855,00 CZK
blokování směru
Celní nomenklatura: 87169090
Termín expedice: 28.11.2022

Součet položek 67.588,37 CZK
Výstupní DPH 21,0 % 67.588,37 14.193,56 CZK
Zaokrouhleni 0,07 CZK
Konečná cena 81 .782,00 CZK

Sleva! připlatek*

BIickIe, a.s.. Maříkova 32. 621 00 Brno Bankovní spojení ČR (CZK): Bankovní spojení SK (EUR): Bankovní spojení ČR (EUR):
Vedení spol.: RNDr. Jiří Marek,CSc. Citibank a.s., Praha Tatra banka. a.s., Bratislava Citibank a.s., Praha

Zapsaná v OR. vedeného u KS v Brně Účet čislo: 500084800412600 Účet číslo: 262886043511100 Účet číslo: 5103092000/2600
oddíl B, vložka 3048- 0204 2600 0000 0050 0084 8004 SK12 1100 0000 0026 2886 0435 0205 2600 0000 0051 0309 2000
IČO: 25577158. DIČ: 0225577158 SWIFT CODE: CITICZPX SWIFT CODE: TATRSKBX SWIFT CODE: CITICZPX

we innovate mobility



HBIicklě

Potvrzení objednávky 9062203 Datum: 09.11.2022
Strana: 2 l 2

*Dočasný inflační příplatek: na základě zřejmého růstu nákladů v důsledku aktuální situace na trhu se surovinami, se
cítíme nuceni až do odvolání uplatnit zdražovací příplatek.

Výhrada dodání/ceny:
Vzhledem k nestabilní situaci na světových trzích nemůže v současné době společnost Blickle převzít žádné riziko
spojené s nákupem vstupního materiálu. Pokud nám ve včasném poskytnutí služby zabrání nepředvídatelné události
nebo události, za které neodpovídáme a kterým se při vynaložení přiměřené péče nedá zabránit, doba plnění se
odpovídajícím způsobem prodlouží. V případě, že bez našeho zavinění zboží nebude možné dodat, jsme oprávněni
od smlouvy odstoupit. Pokud se ceny vstupních materiálů, energií a/nebo přepravních nákladů mezi přijetím
objednávky/nabídky a dohodnutým datem dodání výrazně zvysu dohodnuté ceny se odpovídajícím způsobem navýší
také.

Blickle, a.s.. Maříkova 32. 621 00 Brno Bankovní spojení ČR (CZK): Bankovní spojení SK (EUR): Bankovní spojení ČR (EUR):
Vedení spol.: RNDr. Jiří Marek.OSc. Citibank a.s., Praha Tatra banka. a.s., Bratislava Citibank a.s.. Praha

Zapsaná v OR, vedeného u KS v Brně Účet čislo: 500084800412600 Účet číslo: 2628860435/1100 Účet číslo: 510309200012600

oddíl B. VIOŽka 3048 C204 2600 0000 0050 0084 8004 SK12 1100 0000 0026 2886 0435 C205 2600 0000 0051 0309 2000

IČO: 25577158. DIČ: 0225577158 SWIFT CODE: CITICZPX SWIFT CODE: TATRSKBX SWIFT CODE: CITICZPX

we innovate mobility




